
お客様各位 技 OPT21-020 
2021 年 5 月吉日 
株式会社 三桂製作所 

 
プリカチューブ包装用テープ変更のご案内 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社にて販売しておりますプリカチューブの包装紙梱包品におきまして包装用テープを 
変更致しますのでご案内申し上げます。 

敬具 
 
記 

 
1. 対象品番 
プリカチューブ  
PZ , PV , PE , PS , PSC  左記型式の#63 以上のサイズ 
 

2. 変更内容 
包装用 OPP テープの色を、下記のように、「こげ茶」から「透明」及び「茶色」に変更致します。 

   

 
 
3. 変更理由 
 製造元の OPP テープ「こげ茶色」の販売終了にともない、仕様変更することになりました。 
 
4. 変更時期 

2021 年 7 月頃の出荷分から変更予定です。 
出荷状況により前後する場合がございます。何卒ご了承下さい。 
 
仕様変更により、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

透明 

こげ茶色 

茶色 

こげ茶色 

変更後 

現行品

 


